РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «28» марта 2023 г.                №12                                                                 п. Сеща

Об изменении договора социального найма
жилого помещения муниципального
жилищного фонда от «06» марта 2012 г. № 27

          Руководствуясь ч. 2 ст. 82 Жилищного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление  гр. Шилиной Натальи Николаевны о признании нанимателем  по ранее заключенному договору социального найма от «06» марта 2012 г. № 27 в связи со смертью Нанимателя жилого помещения Мишкина Николая Ивановича 23.03.2023 г., что подтверждено свидетельством о смерти II–MP № 768549 место государственной регистрации отдел ЗАГС Дубровского района управления ЗАГС Брянской области,  дата выдачи «28» марта 2023 г.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать Шилину Наталью Николаевну 09.12.1970 года рождения Нанимателем жилого помещения расположенного по адресу: Брянская область, Дубровский район, д. Большая Островня, пер. Полевой д. 7 кв. 1 по договору социального найма жилого помещения  муниципального жилищного фонда № 27, заключенному «06» марта 2012 года.
2. Юрисконсульту Сещинской сельской администрации Ишутиной М.В. внести соответствующие изменения в ранее заключенный договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда от «06» марта 2012 г. №27.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                                       Родченкова К.И.